ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE NOVA XAVANTINA

EDITAL Nº. 3/2023

O Excelentíssimo Senhor Doutor Ricardo Nicolino de Castro, Juiz de Direito Diretor do Foro -

Presidente da Comissão de Apoio ao Processo Seletivo para o Credenciamento de Conciliador para o

Fórum da Comarca de Nova Xavantina, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, torna público a relação dos

candidatos aprovados/classificados no PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE CONCILIADOR para o Fórum da

Comarca de Nova Xavantina/MT, de acordo com a classificação abaixo:

INSC. NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO DESEMPATE

11 Edson Junior de Oliveira 5602426 PC/GO 80 1º Classificado -

25 Cátia Simone Branco Andreatta 2245888-4 SSP/PR 70 2º Classificada Idade

06 Kassia Rejane da Silva Maia 21339104 SSP/MT 70 3ª Classificada Idade

20 Jessica Santana Narciso 374802-62 SSP/SE 62 4ª Classificada -

31 Nayhara Rodrigues Andrade 5784706 SSP/GO 60 5ª Classificada -

33 Jaqueline Farias Gomes 1757630-0 SSP/MT 58 6ª Classificada -

01 Geovana Reis Cardoso 21454248 SESP/MT 54 7ª Classificada -

12 Leticia Victor Pereira Martins 2241883-0 SSP/MT 50 8ª Classificada Idade

22 João Waldemar de Souza R. Lopes 2780059-8 SESP/MT 50 9ª Classificado Idade

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, mandou expedir o presente edital que

será afixado no átrio do Fórum e publicado na forma da lei. Aos quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três

(04/07/2023), eu Antonio Mariano Rezende, Gestor Geral, que digitei e subscrevi.

                                                  (assinado digitalmente)

                                                Ricardo Nicolino de Castro
Juiz de Direito Diretor do Foro-Presidente da Comissão